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Grondmarkeringen palletplaats
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—— 66,00 € HT
Verzendtermijn : van 10 tot 20 dagen
4 versies beschikbaar
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|
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Omschrijving

Vier verschillende modellen van grondmarkering om palletplaatsen af te bakenen.

o Zelfklevend

o Antislip

e Duurzaam

e Kleur : zwart op gele achtergrond

Technische

informatie

Eenheids-prijs

Referentie Gewicht (kg) Hoogte (in mm) Lengte (in mm) Verzendtermijn
224895740 0.5 90 90 Rond 100 10D
224895720 0.5 200 300 T-vorm 10 20D
224895730 0.5 200 200 Rechte hoek 10 20D
224895710 0.5 300 300 Kruis 10 10D

www.storacon.be

128,00 €
91,00 €
66,00 €

133,00 €
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